
Birkerød Ejendomsinvest ApS

CVR-nr.: 39915057

Plantagevej 51
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2025

Steen Hartvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birkerød Ejendomsinvest ApS
Plantagevej 51
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39915057
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel med ejendomme, værdipapirer, herunder pantebreve, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 543.501 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.845	602.545
Resultat af ordinær primær drift		-20.845	602.545
Andre finansielle indtægter		2.192.044	1.823.390
Øvrige finansielle omkostninger		-1.461.576	-1.107.550
Ordinært resultat før skat		709.623	1.318.385
Skat af årets resultat	1	-166.122	-290.752
Årets resultat		543.501	1.027.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		543.501	1.027.633
I alt		543.501	1.027.633

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		23.300.308	21.875.121
Tilgodehavender i alt		23.300.308	21.875.121
Likvide beholdninger		3.810	3.155
Omsætningsaktiver i alt		23.304.118	21.878.276
AKTIVER I ALT		23.304.118	21.878.276

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.495.913	1.952.412
Egenkapital i alt		2.545.913	2.002.412
Gæld til banker		11.542.138	11.069.606
Skyldig selskabsskat		126.122	262.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.089.945	8.543.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.758.205	19.875.864
Gældsforpligtelser i alt		20.758.205	19.875.864
PASSIVER I ALT		23.304.118	21.878.276

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	160.622	290.752
Regulering vedrørende tidligere år	5.500	0
	<u>166.122</u>	<u>290.752</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til banker t.DKK 11.542 er der givet underpant i pantebrevsbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 23.300.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0